平成１５年９月２５日

各   位

会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 髙 山  剛
（コード番号５４７１ 東、大、名証第１部）
問合せ先  総 務 部 長  川 崎 常 次
 （TEL. ０５２－２０１－５１１２）

(訂正)「平成 14 年３月期決算短信（連結）」の訂正について

 平成１４年５月１０日に発表いたしました「平成 14 年３月期決算短信（連結）」の連結貸借対照表に

つき、別添のとおり訂正を要する箇所がありましたのでお知らせします。

 これに伴い、「平成 15 年３月期中間決算短信（連結）」および「平成 15 年３月期決算短信（連結）」の

前連結会計年度の当該科目についてもあわせて訂正いたします。

 ＜訂正の要点＞
（単位：百万円）

 誤 正 差

短 期 貸 付 金 １，３１９ ７４７ △  ５７２

長 期 貸 付 金 ６４４ １，２１６ ５７２

  （注）短期貸付金は「流動資産 その他」に含まれています。

                                      以  上